РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»   11   2019 г.   № 812
О внесении изменений                                     в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества муниципального образования «Дубровский район» в аренду»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Дубровский район», на основании Положения о Комитете имущественных отношений администрации Дубровского района, утвержденного решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 29.01.2019 № 474-6
ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества муниципального образования «Дубровский район» в аренду», утвержденное постановлением администрации Дубровского района от 14.10.2010 года № 684:
1.1. В пункте 1.2.2. слова «Комитетом архитектуры, градостроительства и имущественных отношений (далее – Комитет)» заменить словами «Комитетом имущественных отношений администрации Дубровского района (далее – Комитет)».
1.2. В пунктах 2.1.3., 3.1.2.1., 3.1.3.1. слова «Комитет архитектуры, градостроительства и имущественных отношений» заменить словом «Комитет».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет: http://www.admdubrovka.ru

И.о. главы  администрации

Дубровского  района
С.Н.Ефименко